

## **Claudiu Christensen Holding ApS**

**CVR-nr. 38 19 23 10**

### **Årsrapport 2023**

Årsrapporten er forelagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Claudiu Christensen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b><i>Årsregnskab</i></b>	
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Claudiu Christensen Holding ApS**

### **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

#### **Selskabet**

Claudiu Christensen Holding ApS  
Dampfærgevej 12, 3.  
2100 København Ø

CVR nr. 38 19 23 10

Hjemsted: København

#### **Direktion**

Claudiu Christensen

#### **Revisor**

Rudersdal Revision  
registrerede revisorer  
Oksemosen 4  
2840 Holte

**LEDELSESBERETNING**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at agere holdingselskab og eje kapitalandele i datterselskaber.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. - 107.457, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 57.565.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

**Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Claudiu Christensen Holding ApS

### RESULTATOPGØRELSE

	<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-9.626</b>	<b>-8.125</b>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-9.626</b>	<b>-8.125</b>
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		-14.986	-16.920
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.605</b>	<b>-25.045</b>
Skat af årets resultat	1	-82.852	-4.444
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-107.457</b>	<b>-29.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		0	0
Overføres til næste år		-107.457	-29.489
<b>Overført resultat i alt</b>		<b>-107.457</b>	<b>-29.489</b>

## Claudiu Christensen Holding ApS

### BALANCE 31. DECEMBER

		2023 kr.	2022 kr.
<b>AKTIVER</b>	<u>Note</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	501.613	501.613
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>501.613</u></b>	<b><u>501.613</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>501.613</u></b>	<b><u>501.613</u></b>
Tilgodehavende skat		<u>90.332</u>	<u>128.470</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>90.332</u></b>	<b><u>128.470</u></b>
Likvide beholdninger		<u>6.490</u>	<u>74.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>96.822</u></b>	<b><u>203.323</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>598.435</u></b>	<b><u>704.936</u></b>



# Claudiu Christensen Holding ApS

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>7.565</u>	<u>115.022</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>57.565</u></b>	<b><u>165.022</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.292	275.538
Gæld til virksomhedsdeltagere		83.030	21.394
Skyldig skat		34.408	0
Anden gæld		<u>55.890</u>	<u>234.857</u>
<b>Kortfristet gældsforpligtelser</b>		<b><u>540.870</u></b>	<b><u>539.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>540.870</u></b>	<b><u>539.914</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>598.435</u></b>	<b><u>704.936</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

<b><u>Egenkapital</u></b>	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	115.022	165.022
Årets resultat	0	-107.457	-107.457
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.565</b>	<b>57.565</b>

**1 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat		78.408	0
Refusion i sambeskatning		4.444	-3.175
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>82.852</b>	<b>-3.175</b>

**2 Finansielle aktiver**

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

<b>Kostpris i alt</b>		<b>822.511</b>	<b>822.511</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>		-320.898	-320.898
Årets nedskrivninger		0	0
<b>Nedskrivninger i alt</b>		<b>-320.898</b>	<b>-320.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>501.613</b>	<b>501.613</b>

**Kapitalandele i**

<b>dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
G2 Electric ApS	København	100%	1.996.010	406.182

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Som administrationsvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.
